



## İŞBİRLİKLERİMİZ

**Polonya'nın en köklü üniversitesi Olan Gdansk University of Technology,**

Korozyon Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Pawel Slepiski Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, "İletken Polimer ve Korozyon Araştırma Laboratuvarında", Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Hüsni Gerengi ile yaptıkları Erasmus antlaşması çerçevesinde "Fundamentals of Electrochemical Impedance Spectroscopy (EIS)" adlı çalışma programı için 5 (beş) günlük bir süre için Düzce Üniversitesine geldi. Dr.Pawel Slepiski korozyon ölçme metotlarından

**DEIS (Dynamic Electrochemical Impedance) mucidi olarak özellikle elektrokimya alanında dünyaca ünlü bir akademisyen.**



# Parantez

18/07/2011 Pazartesi

## Ünlü akademisyen Kaynaşlı MYO'da

Elektrokimya alanında dünyaca ünlü bir akademisyen olan Gdansk University of Technology Korozyon Mühendisliği Bölümü'nden Prof.Dr. Pawel Slepski Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksek Okulu'nu ziyaret etti.

Polonya'nın en köklü üniversitesi Olan Gdansk University of Technology, Korozyon Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Pawel Slepski Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, "İletken Polimer ve Korozyon Araştırma Laboratuvarında", Öğretim Üyesi Yrd. Doç.Dr. Hüsnü Gerengi ile yaptıkları Erasmus antlaşması çerçevesinde "Fundamentals of Electrochemical Impedance Spectroscopy (EIS)" adlı çalışma programı için 5 (beş) günlük bir süre için Düzce Üniversitesi'ne geldi. Dr. Pawel Slepski

akademisyen. Korozyon kavramı, daha çok metal ve alaşımlarının çevreleri ile kimyasal ve elektrokimyasal reaksiyonları sonucu bozulmalarını tanımlamak

sahipler. Korozif etkiyi azaltmak veya önlemek için korozyon ortamına katılan bu maddeler için yapılan araştırmalara göre 1999 yılında dünyada 1.1 Milyar dolar

değerinde organik ve inorganik madde kullanıldı. İki üniversite arasında hoca değişimi anlaşması Düzce Üniversitesi'nde meslek yüksekokulları arasında ilk defa Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu'nda gerçekleştirildi. Düzce Üniversitesi Erasmus Kordinatörü Yrd. Doç. Dr. Emrah Özkul tarafından üniversite kampüsünde



# DÜZCE ÜNİVERSİTESİ GAZETESİ

Yıl 1 - Sayı 6 - Ocak 2011



## Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu ile Polonya Gdansk Teknik Üniversitesi Arasında Erasmus Antlaşması

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, Polonya'nın en büyük Teknik üniversitelerinden biri olan Gdansk Teknik Üniversitesi ile Erasmus Personel Ders Verme Faaliyetleri çerçevesinde antlaşma yaptı.

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hüsnü GERENGİ ders vermek üzere 19.07.2010 - 31.07.2010 tarihleri arasında iki haftalığına Polonya'ya gitti. Anlık korozyonun hesaplanması konusunda DEIS(Dynamic Electrochemical Impedance) uzman olan bir grubun çalışmalarına katılan Dr. Gerengi ortak yapılacak iki yeni proje ile üniversitemize döndü.



## YURTDIŞINDAN GELEN İLK DOKTORA ÖĞRENCİMİZ

2011



## Düzce Üniversitesi yurtdışına açıldı

Polonya'nın en köklü üniversitesi Olan Gdansk University of Technology, Korozyon Mühendisliği Bölümünde Doktora Öğrencisi olan Katarzyna Schaefer Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, "İletken Polimer ve Korozyon Araştırma Laboratuvarında", Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hüsnü Gerengi ile birlikte "Ekolojik İnhibitörler" konusunda araştırmalar yapmak üzere 3 aylık bir süre için Düzce Üniversitesi'ne geldi.

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ayhan Şamandar yaptığı açıklamada Düzce Üniversitesi'nde bir ilki gerçekleştiren akademisyen Yrd. Doç. Dr. Hüsnü Gerengi'yi tebrik etti. İki üniversite arasında hoca değişimi anlaşması olduğunu hatırlatan Şamandar, "Misafirimizle yakından ilgileniyoruz. Kendi kültürümüzü doğru bir şekilde aktarmaya özen gösteriyoruz. 1 sene sonra bu bayan üniversitede hoca olacak. Yeni kurulan bizim gibi üniversiteler

için bu tür ilişkiler bize vizyon katacaktır. Hüsnü hocamızın Laboratuvarı bu anlaşmayla daha da zenginleşti. Gdansk Üniversitesi'nden ciddi manada laboratuvar malzemesi geldi.

Laboratuvara girince başka bir dünyaya girmiş gibi oluyorsunuz. İngilizce konuşan araştırmacılar Meslek Yüksekokullarında görmeye alışık olmadığımız manzaralar. Hocamızın çalışma

ekibinde Orman End. Müh. Asistan Dr. Öğrencisi H. İbrahim Bey ve Öğr. Görv. Dr. Öğrencisi Haydar Bey var. Yüksek lisans öğrencileri var. Bu oluşum, bilimin istenildiğinde elde edilebilecek yakınlıkta olduğunun kanıtıdır. Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürü olarak bu manzaradan gurur duyuyorum" dedi.



# YURTDIŐINDAN GELEN İLK YÜKSEK LİSANS ÖĐRENCİMİZ

2013

HABERLER.COM

English

HABERLERDE ARA:

☉ Son Dakika

Ana Sayfa

Manşetler

Güncel

Ekonomi

Dünya

Spor

Magazin

## KaynaŐlı Myo'da YurtdiŐından Yüksek Lisans Öğrencisi Gelecek

Düzce Üniversitesi KaynaŐlı Meslek Yüksekokulu ile Polonya'nın en köklü üniversitesi olan Gdansk Teknik Üniversitesi arasında Erasmus anlaşması yapıldı.

09 Mart 2013 10:36  
İhlas Haber Ajansı  
[4407239]



# Parantez

16 Nisan 2013 Salı

www.duzceparantez.com

Fiyatı:50 krş

## Ünlü bilim adamı Kaynaşlı MYO'da

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümüne bağlı Batı Karadeniz Bölgesi'ndeki tek Elektrokimyasal Korozyon Laboratuva-

rına Gdansk University of Technology'den Prof.Dr. Pawel Slepki, Erasmus Staff Exchange programı kapsamında bir haftalık teknik ziyarette bulundu.

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Celalettin İçmeli, "Şuan üniversitemizde tek Erasmus hoca ve öğrenci değişimi yapan birim olduğumuzu gururla söylemek istiyorum. Prof. Dr. Slepki'nin öğrencisi 4 ay daha Kaynaşlı'da olacak. Prof. Dr. Slepki yapılan çalışmalarımızı denetlemeye geldi. Öğretim üyemiz Yrd. Doç. Dr. Hüsnü Gerengi'yi ve çalışma ekibini tebrik ediyorum. Hafta sonu bile çalışan bu ekibin çok güzel bir laboratuvarları var. Biz de onların önünü açıyoruz sonuç böyle güzel oluyor. Korozyon önemli bir problem. İngiltere'de yıllık 1365 milyon pound korozyon ve korozyonun neden olduğu ekonomik kayıp söz konusudur. Yapılan araştırmalar, Amerika Birleşik Devletleri'nde sadece otomobillerin korozyona uğraması ile yıllık 100 milyon dolarlık ekonomik zararın söz konusu olduğunu ortaya koymaktadır. Kendi adına yöntem geliştiren Prof. Dr. Slepki'nin 32 patenti var. Kendilerini en iyi şekilde ağırladık ve ülkemizin misafirperverliğini gösterdik" şeklinde açıklama yaptı.



## 5 Ay Boyunca Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Korozyon Araştırma Laboratuvarında çalışan İlk Erasmus Yüksek Lisans Öğrencisine Hüzünlü Veda



Düzce Üniversitesi, Meslek Yüksekokulları arasında bir kez daha ilki gerçekleştirmenin gururunu yaşıyor. Düzce Üniversitesine ilk doktora öğrencisini 2011 yılında getiren Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, bu kez ilk defa yurt dışından yüksek lisans öğrencisi getirdi. Polonya'nın en büyük teknik üniversitelerinden biri olan Gdansk Teknik Üniversitesi ile yapılan Erasmus anlaşmasıyla 5 ay süreyle gelen Agata Anna JAZDZEWSKA Perşembe günü Düzce'den ayrılıyor.

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr.Celalettin İÇMELİ yaptığı açıklamada, "Agata Anna JAZDZEWSKA tam 5 ay izin kullanmaksızın Yrd.Doç.Dr. Hüsnü Gerengi hocamla ve yüksek lisans öğrencisi Mine Kurtay ile beraber "*Asit yağmurlarının alüminyum alaşımlarına etkisinin bitki ekstraktları ile engellenmesi*" konusunu araştırdılar. Bildiğim kadarıyla yayınlanmak üzere akademik dergilere de gönderdiler. Agata iş disiplini olan bir araştırmacı. Elimizden geldiği kadar kendisiyle yakından ilgilendik. Kültürümüzü aktarmaya çalıştık. Örneğin Ramazan ayında kendisinin de birkaç gün oruç tuttuğunu öğrendim. Kendisiyle çok güzel zaman geçirdik. Öğrencilerimize vizyon kazandırdı. Kaynaşlı'da kaldığı süre zarfında Kaynaşlı Kaymakamı ve Belediye Başkanından ciddi destek aldık. Kendilerine minnettarız. Hocamız ve ekip arkadaşları ile gurur duyuyor ve böyle akademik çalışmalarını yönetim olarak destekliyoruz. Şuan okulda hocalarımız İngilizce konuşuyorlar. Bu çok güzel bir işbirliği oldu. Böyle bir anlaşmanın haklı gururunu yaşıyorum" dedi.

Agata ise "Bana elinden gelen desteği esirgemeyen hocama ve tüm Düzce Üniversitesi personeline teşekkür ediyorum. Polonya-Gdansk'a geldiğinizde lütfen haber veriniz. Her şey için teşekkür ediyorum. Türkiye hakkında çok şey öğrendim, sağolunuz." dedi.